令和３年１月

ベーシックサービス、プレミアムサービス

ディズニーセット

ご契約者様  各位

株式会社千葉ニュータウンセンター

ケーブルテレビ部(らーばんねっと)

ディズニージュニアの放送開始に伴うチャンネル変更について（ご案内）

日頃より、らーばんねっとをご利用いただき誠にありがとうございます。

   このたび本年１月末日をもちましてディズニーＸＤが終了し、２月からディズニージュニアを

   放送することとなりました。

    つきましては、現在ご契約をいただいている「ベーシックサービス」、「プレミアムサービス」

   及び「ディズニーセット」のチャンネルが一部変更となりますので、下記のとおりご案内申し

   上げます。

    今後もらーばんねっとをご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

記

  「ベーシックサービス」、「プレミアムサービス」及び「ディズニーセット」のチャンネル変更について

    ◆令和３年１月３１日で放送終了するチャンネル

 ディズニーXD      （727ch）

       ◆令和３年２月 １日から放送開始するチャンネル

                        ディズニージュニア  （528ch）

       ◆令和３年２月 １日からチャンネル番号が変更となるチャンネル

                        ディズニーチャンネル（726ch → 526ch）

         ※ディズニーチャンネルは、２月１日よりハイビジョン放送（526ch）となります。

        なお、２月２８日までは、現在の 726chでもご視聴いただけます。

ご不明な点がございましたら、誠にお手数ではございますが、らーばんねっとまで

お問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。

   らーばんねっとフリーダイヤル ０１２０－３７３４５５ （窓口：月～金 9:30～17:30）

                                以上